[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_11__»___09____2013                         г.Енисейск                                   №  17-пг
О назначении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки
г. Енисейска в части изменения границы населенного пункта

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, выявления и учета мнения и интересов жителей города Енисейска, в соответствии со ст. 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 г., руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 06.10.2003, решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.11.2006 N 24-139 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в области градостроительной деятельности в г.Енисейске», статьями 21,37,39 Устава города Енисейска:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки г. Енисейска.
2. Комиссии администрации города Енисейска по организации и проведению публичных слушаний провести 08.11.2013 г. в 14-00 публичные слушания в здании Городского Культурного центра (ул. Ленина, 130).
3. Определить местонахождение комиссии по адресу: г. Енисейск, ул. Горького, 6, 2 этаж, адрес электронной почты: Eniseyskarhitek@mail.ru, контактный телефон : 8 (39-195) 2-21-81, 2-21-34.
4. Опубликовать в газете Енисейск-Плюс и разместить на официальном сайте города Енисейска материалы проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки г. Енисейска в срок не позднее 10 дней до дня проведения публичных слушаний.

5. Поручить отделу строительства и архитектуры администрации города (Хасановой И.Х.) организовать выставку демонстрационных материалов в здании Городского Культурного центра.

6. Предложить жителям города Енисейска не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний письменно представить в адрес по местонахождению комиссии свои предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки г. Енисейска в части изменения границы населенного пункта.
7. Обеспечить, не позднее 10 дней до даты проведения публичных слушаний, опубликование извещения о проведении публичных слушаний и настоящего постановления в газете Енисейск-Плюс и размещение на официальном сайте города Енисейска.
8. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете Енисейск-Плюс и разместить на официальном сайте города Енисейска, в срок не позднее семи дней со дня подписания заключения по результатам публичных слушаний.
9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству, архитектуре и имущественным отношениям Никольского В.В.
         10.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава города                                                                                                     И.Н. Антипов
Исп. Беломестнова Е.В.